АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2014                                                                                                № 31-па

п.Красная Грива

Об утверждении Плана-графика внесения изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов администрации Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить План-график внесения изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг, согласно приложения

№ 1.

 Глава Красногривенского сельсовета                              В.В.Морозова

Приложение № 1

к постановлению  администрации

Красногривенского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области

от 15.05.2014 № 31-па

План-график

внесения изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг

	№

п/п
	Мероприятия
	Срок выполнения
	Ответственный

	Анализ действующего законодательства
	Май  2014г.
	Чуликова О.Н. - специалист

	Формирование списка административных регламентов предоставления муниципальных услуг для доработки;
	Май  2014г.
	Чуликова О.Н. - специалист

	Начало выполнения работ по доработке административных регламентов предоставления муниципальных услуг
	Май 2014 г.
	Чуликова О.Н. - специалист

	Окончание выполнения  работ по доработке административных регламентов предоставления муниципальных услуг
	Июнь 2014 г.
	Чуликова О.Н. - специалист

	Размещение доработанных административных регламентов предоставления муниципальных услуг на сайте МО Красногривенского сельсовета

	Июнь 2014 г.
	Квашнин В.А. - специалист